

Sauade



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210730001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME: TSA - COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI

ENDEREÇO: R. DR. HUGO DE MENDONÇA, 622

BAIRRO: CENTRO CIDADE: ITAITUBA

CNPJ: 83.670.539/0001-85

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65978	COMPUTADOR COMPLETO WINDOWS 10 PRO	120,000	UNIDADE	3.300	396.000,00

Especificação : COMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO E MOUSE). REQUISITOS PARA INSTALAÇÃO: MEMÓRIA RAM, CAPACIDADE 4 GB/8 GB. PROCESSADOR 3.0 GHZ/3.8 GHZ INTEL DUAL CORE 64 BITS. DISCO: SSD (SOLID STATE DRIVE) CAPACIDADE 480GB. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 DE 64 BITS. VERSÃO WINDOWS 10 PRO.

65979	NOBREAK 700 AMP	120,000	UNIDADE	790,00	94.800,00
-------	-----------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : NOBREAK 700 AMP. BACK-UPS 700VA BIVOLT/115V BZ 700BR. TOMADAS: 4 ESTAGIO DE REGULAÇÃO. 3 ESTAGIOS. CONEXÃO ENTRADA NBR 14.136/SAÍDA 4 NBR 14.136 MANUAL DE INSTRUÇÕES.

65980	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TONNER	40,000	UNIDADE	2.990,00	119.600,00
-------	----------------------------------	--------	---------	----------	------------

Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TONNER, TIPO DE IMPRESSORA: LASER, TIPO DE IMPRESSÃO MANOCROMÁTICA, IMPRIMI FRENTE E VERSO, CONEXÃO USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, VELOCIDADE EM PRETO 21 PPM, RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO 2400X600DPI, SISTEMA OPERACIONAL LINUX, MAC OS X, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS VISTA, COR IMPRESSORA: PRETO, GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES.

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

Daniel P. Silva
carimbo e assinatura

TSA COMERCIO DE ELETRO
ELETRONICOS EIRELI
CNPJ: 83.670.539/0001-85
INSC. EST. 15.479.771



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210730001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL:

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE:

NOME: I A MACHADO COMERCIO - ME

ENDEREÇO: AV. DOUTOR HUGO DE MENDONÇA, 561

BAIRRO: CENTRO CIDADE: ITAITUBA

CNPJ: 07.934.715/0001-60

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de aceitar apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65978	COMPUTADOR COMPLETO WINDOWS 10 PRO	120.000	UNIDADE	3.100,00	372.000,00
Especificação: COMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO E MOUSE). REQUISITOS PARA INSTALAÇÃO: MEMÓRIA RAM, CAPACIDADE 4 GB/8 GB. PROCESSADOR 3.0 GHZ/3.8 GHZ INTEL DUAL CORE 64 BITS. DISCO: SSD (SOLID STATE DRIVE) CAPACIDADE 480GB. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 DE 64 BITS. VERSÃO WINDOWS 10 PRO.					
65979	NOBREAK 700 AMP	120.000	UNIDADE	650,00	78.000,00
Especificação: NOBREAK 700 AMP BACK-UPS 700VA 8-VOLT/115V 32 700BR. TOMADAS: 4 ESTAGIO DE REGULAÇÃO 3 ESTAGIOS. CONEXÃO ENTRADA NBR 14.136/SAÍDA 4 NBR 14.136 MANUAL DE INSTRUÇÕES					
5980	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TONNER	40.000	UNIDADE	2.500,00	100.000,00
Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TONNER, TIPO DE IMPRESSORA LASER, TIPO DE IMPRESSÃO MANOCROMÁTICA, IMPRIMI FRENTE E VERSO, CONEXÃO USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, VELOCIDADE EM PRETO 21 PPM, RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO 2400X600DPI, SISTEMA OPERACIONAL LINUX, MAC OS X, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS VISTA, COR IMPRESSORA: PRETO, GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES					

Total:

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta: dias.

Valor por extenso:

Data:

Carimbo e assinatura

07.934.715/0001-60
I. A. MACHADO COMERCIO ME
Av. Dr. Hugo de Mendonça nº 561
Centro CEP: 66.180-005
Itaituba PA



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210730001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL:

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE:

NOME: A. SOUZA LIMA - EIRELI

ENDEREÇO: AV. DOUTOR HUGO DE MENDONÇA, 575 - B

BAIRRO: COMERCIO CIDADE: ITAITUBA

CNPJ: 23.815.235/0001-37

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de aceitar apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65978	COMPUTADOR COMPLETO WINDOWS 10 PRO	120.000	UNIDADE	3.850,00	462.000,00
Especificação: COMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO E MOUSE), REQUISITOS PARA INSTALAÇÃO: MEMÓRIA RAM, CAPACIDADE 4 GB/8 GB, PROCESSADOR 3.0 GHZ/3.8 GHZ INTEL DUAL CORE 64 BITS, DISCO: SSD (SOLID STATE DRIVE) CAPACIDADE 480GB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 DE 64 BITS, VERSÃO WINDOWS 10 PRO.					
65979	NOBREAK 700 AMP	120.000	UNIDADE	620,00	74.400,00
Especificação: NOBREAK 700 AMP, BACK-UPS 700VA, 8 VOLT/115V, 87 700BR, TOMADAS: 4, ESTAGIO DE REGULAÇÃO 3 ESTAGIOS, CONEXÃO ENTRADA NBR 14.136/SAÍDA 4 NBR 14.136 MANUAL DE INSTRUÇÕES.					
65980	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TONNER	40.000	UNIDADE	3.200,00	128.000,00
Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TONNER, TIPO DE IMPRESSORA LASER, TIPO DE IMPRESSÃO MANOCROMÁTICA, IMPRIMI FRENTE E VERSO, CONEXÃO USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, VELOCIDADE EM PRETO 21 PPM, RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO 2400X600DPI, SISTEMA OPERACIONAL LINUX, MAC OS X, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS VISTA, COR IMPRESSORA, PRETO, GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES.					

Total:

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta: dias.

Valor por extenso:

Data:

Carimbo e assinatura
CNPJ: 23.815.235/0001-37
A. SOUZA LIMA EIRELI - EPP
SHOPPING DO ESTUDANTE
Av. Dr. Hugo de Mendonça, nº 575 B - Comercio
CEP: 68.180-005
Itaituba-Pará